
YAZ DÖNEMİ
İTALYA BELLA (5 ŞEHİR)

FLORANSA (2) & CENOVA (2) & MİLANO & COMO (1) &
VENEDİK (2)

Türk Havayolları Tarifeli Seferi ile 7 Gece

Avantajlı ekstra geziler : 150 euro yerine %50 indirim ile 75 EURO !!! (Tur
esnasında rehbere ödenir)

**** Portofino turu (40 euro) + Lugano turu (60 euro) +
Verona&Garda&Sirmione (50 euro) = 150 Euro

FLASH PROMOSYON
 
 
1.Gün    İSTANBUL – BOLOGNA – FLORANSA
Atatürk  Havalimanı  Dış  Hatlar  Terminali  THY  kontuarı  önünde  saat  06:30’da  buluşma.  Bagaj  ve  bilet
işlemlerinin ardından Türk Havayolları TK 1321 sefer sayılı uçuşu ile saat 08:50’ta Bologna’ya hareket ve
yerel  saat  ile  10:35’te  varışımızın alanda  bekleyen  özel  otobüsümüz  ile  Floransa’ya  transfer.  Varışımıza
istinaden panoramik Floransa şehir turu. Turumuzda Duomo, Uffizi Sarayı, Michelangelo Meydanı, Çan Kulesi,
Vaftizhane,  Santa  Croce  Meydanı  görülecek  yerler  arasındadır.  Tur  bitimi  otele  transfer.  Arzu  eden
misafirlerimiz akşam ekstra olarak düzenlecenek olan yemekli Toskana gecesi turuna katılabilirler (75 Euro).
ve geceleme otelinizde.
 
2.Gün  FLORANSA
Sabah  kahvaltının  ardından  serbest.  Arzu  eden  misafirlerimiz ekstra olarak  düzenlenecek  olan  Toscana
Gezisi’ne katılabilirler (90 Euro). San Gimignano, Pisa ve Siena olmak üzere üç farklı geziden oluşan, tam
günlük turumuz boyunca unutulmaz manzaralar ve görkemli yapılar sizi bekliyor. San Gimignano (13 Kuleli
Şehir) Gezisi: 12. ve 13. yüzyılda rakip soylu aileler tarafından inşa edilen şehirde merkez olarak kabul edilen
Cisterne Meydanı ziyaret edilecektir. Misafirlerimiz burada uygun fiyatlarla bol bol alışveriş yapabilirler. Pisa
Gezisi: 12. Yüzyıl’da, Batı Akdeniz’deki ticaret üstünlüğünü elinde bulunduran Pisa; dünyaca bilinen en önemli
tarihi  eserlerinden  biri  olarak  kabul  edilen  eğik  kulesiyle  ünlüdür.  Panoramik  gezi  sırasında  Pisa  Kulesi,
katedral, vaftizhane ile Miracoli Meydanı gezilecek yer arasında olup, dileyen misafirlerimiz bu tarihi şehirde
gönüllerince fotoğraf çektirebilirler. Siena Gezisi: Şehir, Orta Çağ’dan kalma dar sokakları, ufak caddeleri ve
Avrupa’nın en büyük meydanı olarak kabul edilen Campo Meydanı ile ünlüdür. İtalya’nın keyifli yemeklerini
tatma  ve  aynı  zamanda  Toscana’nın  güzel  şaraplarını  alma  imkanına  sahip  olacağınız  Siena,  Toscana
Bölgesi’nin görülmeye değer şehirlerinden bir tanesidir. Tur sonrası otele dönüş. Geceleme otelinizde.
 
3.Gün  FLORANSA – CENOVA
Sabah kahvaltısının ardından Cenova’ya transfer. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz ile ekstra Portofino
turu (40  Euro). Turumuz esnasında şarkılara  ilham kaynağı  olmuş,  İtalyan Rivierası'nın incisi  Portofino'da
rengarenk bakımlı evlere, lüks kafelere, barlara, dünyaca ünlü butiklere ve limanlarda demirleyen lüks yatlara
hayran kalacaksınız. Ardından Cenova’ya hareket. Varışa istinaden panoramik şehir turu ve otelinize transfer.
Geceleme otelinizde.
 
4.Gün  CENOVA
Sabah  kahvaltısının  ardından  kişisel  aktivite  ve  alışverişleriniz  için  serbest  zaman.  Arzu  eden
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Nice & Cannes & Monaco & Monte Carlo turu (90 Euro). Turumuz
Cannes gezisi ile başlıyor, daha sonar Nice şehrinin ünlü sahil şeridi Promenade des Angleis ile devam ediyor.
Eski Nice bölgesi, Massena Meydanı, Çicek Pazarı, Adliye Sarayı görülecektir. Sonrasında ise Cannes ve Cote
d’Azur bölgesinin en güzel koy ve burunları, en güzel yamaçları gezilerek Monaco prensliğine varıyor, saray ve
çevresini gezdikten sonra akşam lüks ve ihtişamın odak noktası Monte Carlo’ya geçiyoruz. Farklı güzellikler
görülerek Cenova otelimize dönüş. Geceleme otelimizde..
 



5.Gün   CENOVA – MİLANO – COMO
Sabah  kahvaltı  sonrasında  odaların  boşaltılması  ve  Milano’ya  hareket.  Varışın  ardından  Italya’nın  moda
başkentinde şehir turumuz başlıyor. Turumuz esnasında La Scala ve Duomo görülecektir. Alışveriş için serbest
zamanın ardından Como’ya hareket. Como’ya varışımıza istiaden şehir turu. Tur bitimi otelinize transfer ve
serbest  zaman.  Arzu  eden misafirlerimiz ekstra olarak  düzenlenecek olan Lugano turuna katılabilirler  (60
Euro).  İtalya’nın  sınır  komşusu  İsviçre  sınırında  bulunan  ve  Dünya  jet  sosyetesinin  vazgeçilmez  tatil
yerlerinden olan Lugano turumuz bitiminde Como’ya dönüş. Geceleme otelinizde.
 
6.Gün  COMO – VENEDİK
Sabah kahvaltı sonra özel otobüsümüz ile Venedik’e hareket. Yol üzerinde ekstra olarak düzenlenecek olan
Verona&Garda&Sirmione  turuna katılabilirler  (50 Euro).  Bu turumuzda Tarihteki  en büyük aşk hikayesine
konu olmuş Romeo ve Julietin evininde bulunduğu Roma’daki Coloseum arenasından sonra İtalya’daki en
büyük  arenaya  ev  sahipliği  yapan  kuzey  İtalya’nın  dükler  şehri  Verona’ya  gidiyoruz.  Daha  sonra  kuzey
İtalya’daki göller bölgesinin en güzel örneklerden Garda gölü ve Sirmione köyü turumuzda göreceğimiz yerler
arasındadır.  Akşam saatlerinde otele varış ve yerleşme. Geceleme otelinizde.
 
7.Gün   VENEDİK
Sabah  kahvaltısının  ardından  Venedik  şehir  turu  için  hareket.  Bu  güzel  şehirde  bulunan  kanallar  ve
köprülerden geçerek San Marco Meydanı ve San Marco Kilisesi, Dükler Sarayı, Çan ve Saat Kulesi görülecek
yerler  arasındadır.  Şehir  turu  bitminde  arzu  eden  misafirlerimiz ekstra olarak  düzenlenecek  olan Gondol
turuna katılabilirler (25 Euro). Turumuz sonrası arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak organize edilecek olan
Murano&Burano  turuna  katılabilirler  (35  Euro).  10.yy’da  başlamış  olan  Cam  işçiliği  sanatının  en  güzel
örneklerini  görebileceğiniz  ve  hatta  satın  alabileceğiniz  bu  turumuz  bitiminde  serbest  zaman. Otelimize
dönüş. Geceleme otelinizde.
 
8.Gün   VENEDİK – BOLOGNA – İSTANBUL
Sabah kahvaltısından sonra odaların boşaltılması ve Bologna havalimanına hareket. Türk Havayolları’nın TK
1326 sefer sayılı uçuşu ile saat 18:45’te İstanbul’a hareket. Türkiye yerel saati ile 22:15’te İstanbul’a varış ve
turumuzun sonu.
 
 

Oteller
2 ve 3 Kişilik

Oda / Kişi başı
Tek Kişilik
Oda Farkı

3 – 12 Yaş
Çocuk

0 – 2 Yaş
Çocuk

3* Sup. & 4* Sup. Oteller
( Merkeze Yakın )

Floransa – Montecatini Bölgesi
Venedik – Padova / Di Piave Bölgesi * 210 Euro 1349 tl 150 Euro

 
 

*** Floransa’da Montecatini, Venedik'te Padova veya Noventa di Piave bölgelerinde
konaklanılmaktadır.

 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ
●      Türk Havayolları ile İstanbul – Bologna – İstanbul gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti,
●      Programda belirtilen otellerde 7 gece oda kahvaltı bazında konaklamalar, 
●      Havalimanı vergileri ve servisleri bedeli,
●      Panoramik Floransa, Cenova, Milano, Como ve Venedik şehir turları,
●      Profesyonel rehberlik hizmetleri,
●      Özel tekne ile Venedik-San Marco adasına geçiş,
●      Otel vergileri & Turist şehir vergileri.

 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ
●      Vize ücreti ve servis bedeli (120 Euro )
●      Seyahat sigortası (15 Euro)
●      Müze ve Ören yerleri giriş ücretleri,
●      Yurtdışı çıkış vergisi, 15 TL
●      İsteğe bağlı rehber ve şoför tipleri,

 



Diğer Detaylar:

***  İsteğe  bağlı  organize  edilecek  olan  ekstra  turlarda  avantajlı  paket  indiriminden
faydalanmak için lokal acente rehberine danışabilirsiniz. Ekstra turlar Min. 20 kişi oluştuğunda
yapılacaktır.  Lokal  acente  rehberleriniz  gerekli  gördüğü  takdirde  ekstra  turların  günlerinde
değişiklik yapabilirler.
 
*** 3 kişilik  (Triple ve Dbl + Chd) oda kategorisi  her tarih için max 3 oda ile sınırlıdır.  3.
Yataklar sofa bed şeklinde verilecektir. 3 ayrı yatak olarak verilememektedir. Müsaitlik almanızı
rica ederiz.
 
***  Yol  üzeri  yapılacak  ekstra  turlarda,  tura  katılmayacak  olan  misafirlerimiz  rehberimiz
tarafından kente girmeden önce yol üzerinde yer alan toplu ulaşım kullanabilecekleri dinlenme
alanlarına yönlendirilecektir.
 
***  Programa  dahil  olan  şehir  turlarımız,  şehirlerin  genel  tanıtımı  için  düzenlenen  ve
panoramik olan yapılan maksimum 2 saat süreli, içeriği değişmemek kaydıyla farklı günlerde
düzenlenebilecek olan turlardır.
 
***  Promosyon  ve  Erken  Rezervasyon  kampanyalı  turlarımızda  misafir  tarafından  iptal  ve
değişiklik yapılamaz.
 
*** Fuar,  Kongre,  Konser  veya  özel  etkinlik  gibi  dönemlerde otellerimiz  yukarıda  belirtilen
km.lerden  daha  fazla,  merkeze  daha  uzak  olarak  kullanılabilecektir.  Böyle  bir  durum
gerçekleşmesi halinde turun hareketinden 15 gün önce tarafınıza bilgi verilecektir.
 
Fulltime  tatil, havayolu  ile  yolcularımız  arasında  aracı  konumunda  olup,  28.09.1955  Lahey
Protokolüne  tabidir.  Uçuş  öncesinde  uçak  saatleri  değişebilir,  tüm  saatlerin  hareket
tarihlerinden  48  saat  önce  teyit  edilmesi  gerekmektedir.  Yolcularımız  uçak  saatlerinin
değişebileceğini bilerek turu satın almıştır.


